
 

 

Warszawa, dnia 30.10.2025 r. 

MZA/ND/132/1106/25 

 
 

Do wykonawców  
ubiegających się o udzielenie  

zamówienia 
 
 
 

dotyczy: postępowania nr 132/NL/ŁK/25 na dostawę czterech samochodów osobowych 

 

W związku z wpłynięciem zapytania do ww. postępowania, Zamawiający wyjaśnia, zgodnie z 
Rozdziałem 7 pkt 3 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, co następuje: 

 

Pytanie nr 1: 

W umowie jest zapis, że mamy Wam dostarczyć samochody. Rozumiem, że mamy je dostarczyć na 
lawecie? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuję, że samochody należy dostarczyć na lawecie na teren siedziby Zamawiającego 
przy ul. Włościańskiej 52 w Warszawie. 

 

Pytanie nr 2: 

Składanie dokumentów osobiście tylko w wyznaczonym pokoju – rozumiem, że dostarczenie kurierem też 
jest ok? 

Odpowiedź: 

Ofertę można przekazać za pośrednictwem firmy kurierskiej. 

 

Pytanie nr 3: 

Strona 27 umowy pkt. 15: „czas naprawy gwarancyjnej nie dłuższy niż 7 dni od czasu pozostawienia 
pojazdu do punktu serwisowego” – najprawdopodobniej będą Państwo serwisować samochody w 
Warszawie. Nie mamy wpływu na prace serwisu w Warszawie oraz dostępność części. Nie możemy więc 
zagwarantować napraw w terminie 7 dni. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż po analizie zgłoszonej uwagi postanowił usunąć wskazany zapis z treści opisu 
przedmiotu Umowy (załącznik nr 1 do Umowy). 



 

Pytanie nr 4: 

Samochody nie posiadają książek gwarancyjnych – tylko elektroniczne.   

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza książki gwarancyjne w postaci elektronicznej. 

 

Modyfikacja nr 1: 

W załączniku nr 1 do Umowy zostaje usunięty pkt 15, który miał brzmienie: „Czas naprawy gwarancyjnej 
nie dłuższy niż 7 dni od podstawienia pojazdu do punktu  serwisowego.” 
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